Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CAM MUN SAO JOSE DA BARRA

Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Craditacio

Nome DARCI CARDOSO DA SILVA

Agéncia 4431-8

Conta corrente 7244-3

Valor 1.880,04

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 22/M11/2021 15:32:24

JB420118 JOSE ANTONIO BICEGO

Transagao sfatuada com sucesso.

22/11/2021 15:38:51

Transagao efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00298

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 22/11 /2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0004
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRQ, 520 JOSE DA BAREA/MG

PROCESSO

(:I{EEI)C)I{ 356-EDMAR DOS SANTOS GONCALVES, 062.914.406-01
AVENIDA DOM INACIO, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA, MG, CEP 37945-000,
Beo 1, Ag 44318, BANCO DO BRASIL, C/C 12698-5

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A DIARIA DE VIAGEM PARA TRATAR DE ASSUNTO | Valer 1.880,04
S RELACIONADOS AO MUNICIPIO NA CAMARA DOS DEPUTAD |
05, SENADO, FNDE NOS DIAS 22,23,24,25 E 26 DE NOVE |
MBRO DE 2021 NA CIDADE DE BRASILIA/DF.
|
|
|
|
|
|
|
|
|
DOTACAQO
Qrgao 0l CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.047 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA CM
335014 Diarias — Pesscal Civil
33201401 Diarias de Versadores
Subprojeto 0013 DIARIAS DE VIAGEM
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS Ficha 004 Cota 2 1/2021

Saldo anterior 9.797,58 CUSTEIO
Valor 1.880,04
Saldeo atual 7.917,54

JOSE ANT, EGO =S HENRIQU%éy O RODRI
: CAMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 52.633
a Despesa Responsavel Tecnico

LAI;{ IDACAOQ

At ofa liguidacao desta despesa
{Artigo 63 da Lel daral 4370/64)

O FREITAS

|
ASSESSOR FINANCEIRO @_;‘L [M[

Recebi o valor desta despesa, da gual dou plena quégifgz:
(Um mil, oitocentos e ocitenta reais e quatro centavos)

2% ODMNEAROT) quaed Y oo LG /)

NOME:
|

|
@’@ O jE %ﬁﬂ % J.VDUCHEMM "%O\ :

Preparado por: ANDRE CARDOSOC FREITAS




Estado de Minas Gerais

ANEXO 1

| Solicitacdo de diaria/passagem -
Nome do servidor/vereador: CPF: 062.914.406-01
Edmar dos Santos Gongalves

U nidade administrativa: Dotacao orcamentaria:

01-Camara Municipal 01.01.01.031.0003.4047.3390

'- Viagens Previstas:

_Data: 22 a 26 de novembro de 2021.
Localidade :

BRASILIA/DF

|
| ObjetivodaViagem:

Viagem a Brasilia/DF para tratar de assuntos relacionados ao municipio na Camara dos
Deputados, Senado, FNDE.

Autorizagdo

Data: Meio de Valor Liberado:

Transporte:
22/11/2021 R$ 1.880,04

Declaro que recebigéi?,ecima.
5’4‘(@ José
s Fernandes

7 == [ 4. Camara Municipa
dosé Mt?‘%a-ﬁiseqc ' 1084 da Byrramc
| Camg Hnicipal
540 J#54 & Barramc
>




CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXO Il
Relatdrio de viagem - prestacdo de contas
Data Origem |Destinc |Hora Hora |
saida chegada

D-M:)ogﬂ SH {Bimﬂaf — ¥ 40 "
DM [ 09/0%
251134 | Broncisd] o ol 560 1%:34 | 18 teq

264126 [codalonce S5y Dova [08/01 |44 e, 1

Despesas realizadas | Valor Valor Valor Valor
aprovado | Recebido | Restituido | Ressarcido g
Didri ; o
rias _,{(P) %Qﬁu{ .j B ¢ Q otf — —
Quilemetragem i
percorrida x z
Passagens ; : —
Outras  Lo-liafiag) g
Mwﬁﬁf ’ — 260, &
Total " Am.
’/_ 8 Bo,a‘f ’}Q 0,0Y ;lw, 2
Controle de quilometragem(somente no caso do § 22 do art. 52)
SAIDA: s _km.
CHEGADA: _ - km.

Quilometragem percorrida: ———  Km.

Preco por quilémetro: R§ —— fo S e T —_— ),

Valor a ser pago: RS _ —_ |- — pe? geoem  xal

S50 José da Barra/MG;_)gi‘{/iQ_? 1

.;,- i
José Ant ;ﬁ.\ge- 2 - Cémara Municipal

83a Joué da Bara/MG
c4 nieina



CAMARA MUNICIPAL DF SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerals

Anexo 11}

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES £ VEREADDRES EM GERAL
RELATCRIC DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

|~

Funciondrio (a)/Vereador(a): E l cL&_a ko £ Q o
CPF/CIC: DLJB’W Lf(')(n 04 j’/l J
e Wonp A_C:Lm / /a/
Autorizado por: i
Data de saida: ‘D_Q_ _41; :;09_4 ,/,{’I!V

Hordrio: D 1{/40 L ==
Data do retorno: ‘D (o 5 /? // . Bat A

Horario: _{ (;) 09 r d

Quantidade de Didrias recebidas: q ) D_.L:omm w{_‘ﬂ_xfg

Valor recebido: R$ -4;8—@.9‘.{#&33) M Wﬁmm =
Destino da Viagem: (Cidade/estado) bbml_i{:ifﬂ_ ) D ’-:'_':

Motivo: (especificar o que foi fazer, por que, quando e onde) \ 3

w
0B Lo Wmﬁwwo@ .
Q.ILLM © ’/““(3‘"
P-G.A-uw’,uﬁ /ij __,6/@/3/ :
tolhis - L’W“t*{‘ Yecuo /Miw‘-*v

_w Com B »ciu‘»m Eridind g ..M-'D-LCJ’L/?"—L 9

Tipo da locomogéo urbana utilizada nb destino:

Veiculo oficial ﬁ/ Coe Outros

*Didrias a receber:
Justificativa: (Explicar o porqué da permanéncia fora sede por tempo maior que o
prefixado).




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estade de Minas Gerais

Autorizacdio superior: (quem autorizou)
Sto José da Barra 29 , de Mg\dndrie Do 2.

De acordo,

Sémdor / Veraador

Superior imediato turae carimbo)

% Preencher somenfe se teve didrias a receber

Didrias

Quant.

Valor

Recebidas

" Utilizadas

Devolvidas

| A receber




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal REGINALDO LOPES/PT/MG

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que excelentissimo senhor,
Edmar dos santos goncalves, vereador do municipio de s&o josé da
barra/mg, esteve no gabinete do deputado federal reginaldo lopes, -
em BRASILIA/DF, no dia 23 de novembro de 2021, apresentando

demandas e tratando de assuntos de interesse do municipio.

Brasilia, 23 de novembro de 2021.

el

vandro Soares‘Pa Silva

Assessor Parlamentar
Deputado Federal Reginaldo Lopes
P_124604

| V
| EDMAR DOS S.




VB

(s DOn VIREADORES DO GRASL

Atestado de Presenca

Atestamos, para 0s devidos fins, que o Senhor, EDMAR DOS SANTOS
GONCALVES, Cémara Municipal de S&0 José da Barra/MG, inscrito no RG sob o n®
MG-12.320.7478SP/MG CPF: 062.914.406-01 esteve na sede da Unifo dos Vereadores
do Brasil/UVB, para tratar de assunto referente a0 Municipio e ao Poder Legislativo

Municipal.

Brasilia, 24 de Novembro de 2021

INSCRIGAO NO CNPy ™
83.594.978/0001-56 °

UNIAO DOS VEREADORES DO BRAGIL

SRTVS, Qd. 701 - Bloco 11
Centro Empresarial Assis Chalaaubriang

L:r CEP: 70340-906
RRASHIA.NE E

Thainé Leite Noleto =F . - ,. -

Uniso dos Vereadores do Brasil-UVB

Unido dos Vereadares do Brasil
sede: SRTVS, Qd.701-Bloco |l - Salas 502/504-Centro Empresarial Assis Chateaubriand — Brasilia-DF—CEP 70340-9086
(61) 32264707 h{g;iliaﬂwggrasu.mm.br - www.uvbbrasil.com.br



Oficio n® 0282024 Sao José da Barra/MG, 22 de Novembro de 2021,

A Bua Exceléncia o Senhor
Reginaido Lopes
Cimara dos Deputados

Exmo. Deputado,

Em cordial visita e Cumprimentando-o respeitosamente, utilizamos do
presente instrumento para solicitar a Vossa Exceléncia apoio para suprir as
demandas de Sap José da Barra, especificadamente através ds destinacdo ds
recursos no valor de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) a ser destinado 2
Secretaria de Satde.

Atenciosamente,
Vereador Jos£R .
Presidente ¢ para Municipal
Vereador Darci C= ia Silva
Vereador E antos Gongalves

Vereador Geraldo Magela dos Sanios Costa

Vereador Mateus Juanior Rodrigues de Oliveira

HE rwelD
Vemﬁ‘r%ath&n Calebe Semiio







